
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. i CIA /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando PGNUT/FS n. 67, de 11/7/2005, 

r 
RESOLVE: 

Designar a servidora Bethsáida de Abreu Soares Schmitz, ocupante do 
cargo de Professora Adjunta MS, para exercer a função de Coordenadora de Pós-
Graduação em Nutrição Humana (FG-2) da FS/Faculdade de Ciências da Saúde, a 
partir de 8/8/2005. 

Brasília, 025 de 

/16.4.494 • 

Lauro Morhy 
Reitor 

de 2005. 

/DSR 


	Page 1

